
Zarządzenie Nr 87/2017 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 20 marca 2017 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji zdawczo-odbiorczej w celu przeprowadzenia 

inwentaryzacji na likwidowanym stanowisku podinspektora ds. obywatelskich i ochrony 

przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy Kraszewice 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art.31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

    § 1. 

1. W związku z likwidacją stanowiska podinspektora ds. obywatelskich i ochrony 

przeciwpożarowej, powołuje się komisję zdawczo-odbiorczą w  składzie: 

     

            Przewodniczący komisji    - Stanisław Plewiński 

            Członek Komisji                - Marek Pietrucha, 

            Członek Komisji                - Marta Pijanka  

 

2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej na 

likwidowanym stanowisku podinspektora ds. obywatelskich i ochrony 

przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy Kraszewice, według stanu na dzień 

21.03.2017r. 

3. Stroną zdającą jest p. Katarzyna Jangas, stroną przyjmującą w imieniu Wójta Gminy 

jest p. Paulina Gajdka – zastępca kierownika USC. 

4. Komisja przeprowadzi inwentaryzację od dnia 21.03.2017 r. do zakończenia.  

5. Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe: 

- wszystkie dokumenty na stanowisku podinspektora ds. obywatelskich i ochrony 

przeciwpożarowej, 

- wszystkie dokumenty Urzędu Stanu Cywilnego, 

- pozostałe środki trwałe, 

- programy komputerowe. 

6. Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół zdawczo-odbiorczy, który 

będzie stanowił podstawę przejęcia wyżej wymienionych składników przez p. Paulinę 

Gajdka. 

 

§ 2 

WWyykkoonnaanniiee  zzaarrzząąddzzeenniiaa  ppoowwiieerrzzaa  ssiięę  kkoommiissjjii..    

  

§§  33  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


